
Druh Procentický podíl

Kostřava rákosovitá 48

Jílek vytrvalý 20

Jílek mnohokvětý jednoletý 10

Kostřava červená dlouze výběžkatá 15

Lipnice luční 5

Jetel plazivý 2

Hodnocení

Persistency

Fast establishment

Aggressiveness

Směs, se kterou eroze není problém!

Rychlý pokryv půdy

Výběžkaté druhy

Vhodná pro extenzivní podmínky

Toleruje sucho 

Fixace dusíku 

Omezte erozi
Kombinace rychle vzcházejících i výběžkatých travních druhů
s jetelem plazivým zajišťuje ideální směs pro omezení eroze.
Výběžkaté druhy zaplní prázdná místa v porostu po jílku
jednoletém a udrží svah bez rizika sesuvu.

Minimum plevelů
Rychle vzcházející jílek jednoletý zajistí pokryv půdy a čas
pro pomaleji klíčící výběžkaté druhy. Tyto druhy postupně
vytvoří hustý půdní pokryv, který bude nadále omezovat
rozvoj plevelných rostlin.

Jižní svahy nejsou problém!
Dominantním komponentem směsi Svah je kostřava
rákosovitá. Tento druh velmi dobře snáší extenzivní podmínky
s minimem srážek díky silnému kořenovému systému. Slunné
podmínky jsou ideální i pro jetel plazivý, který zajistí i přísun
dusíku pro správný rozvoj trav.

 

Výsev: 2 - 2,5 kg/100 m2

 

SVAH

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	SVAH



